МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

01.07.2022 г.                                               № 226

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2022 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся первого класса  МБОУ г. Мурманска СОШ

№ 53  по образовательным программам начального общего образования  с 01

сентября 2022 года следующих детей

- имеющих первоочередное право:

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Березин Леонид Игоревич

Основание: справка с места работы законного представителя.

           - имеющих преимущественное право:

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Лыков Владислав Андреевич

2.  Беков Али Магомедович

3.  Кондаков Тимофей

Александрович

4.  Вихарева Виктория Дмитриевна

5.  Рогожкина Виктория Викторовна

6.  Рогожкина Валерия Викторовна

7.  Исоева Сайёра Бурхонджоновна

8.  Саглам Музаффер Джан

Хюсейнович

9.  Прокофьев Павел Тимофеевич

10.  Шульга Мария Артемовна

11.  Смирнова Александра Петровна

12.  Суровцов Владислав Михайлович

13.  Бабаев Амин Азерович

14.  Джанхуватов Азиз Рустамович

15.  Мамарасулова Фотима

Бахтиёровна

16.  Гюрджян Артур Гарикович

                Основание: копии свидетельств о рождении полнородных и неполнородных

братьев и сестер, которые обучаются в МБОУ г. Мурманска СОШ № 53.

 - зарегистрированных  на закрепленной территории:

Основание: копии справок о регистрации по месту жительства на закрепленной

территории.

 Директор  МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                           Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Ткаченко Артем Дмитриевич

2.  Сычева Оксана Юрьевна

3.  Аврамов Михаил Никитич

4.  Гросова Анастасия Андреевна

5.  Раннева Кира Александровна

6.  Коморова Виктория Георгиевна

7.  Крошнякова Виктория Игоревна

8.  Московкина Виктория Николаевна

9.  Масликов Матвей Владимирович

10.  Волова Александра Ивановна

11.  Чайникова Полина Сергеевна

12.  Маслацов Иван Алексеевич

13.  Тимофеев Александр Сергеевич

14.  Кравченко Анастасия Алексеевна

15.  Каминская Варвара Алексеевна

16.  Осипова Таисия Леонидовна

17.  Жуков Анатолий Андреевич

18.  Ковалев Егор Витальевич

19.  Зайчикова Ева Александровна

20.  Прудникова Алиса Андреевна

21.  Егоров Святослав Романович

22.  Кашуба Макар Сергеевич

23.  Прозоров Артур Романович

24.  Стениловский Тимофей Сергеевич

25.  Никитин Геворг Геворгевич

26.  Марьина Варвара Яновна

27.  Шарапова Екатерина

Александровна

28.  Бирюкова София Петровна

29.  Кузнецов Михаил Николаевич

30.  Кожедубова Ксения Васильевна

31.  Березняцкий Платон Станиславович

32.  Фефелов Дмитрий Борисович

33.  Сорокина Елизавета Дмитриевна

34.  Агаева Софья Эльдаровна

		2022-07-01T12:32:05+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна